2025 年 10 月吉日

お客様各位

一般財団法人 日本塗料検査協会

試験材料の一部単価 及び 全ての送料改定のお知らせ

謹啓

お客様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当協会では、「試験材料」として販売中の「鉛筆引っかき値」用鉛筆の単価及び

全ての試験材料の送料について、価格を改定させていただくことになりました。

試験材料及び送料につきましては、販売開始以来、価格の維持に努めてまいりましたが、

昨今の原材料費の高騰や輸送コストの増加などの影響を受け、価格の改定をお願いせざるを得ない

状況となりました。誠に恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【改定対象及び改定価格】

改定対象 現行価格(税込) 改定価格(税込)

「鉛筆引っかき値」用鉛筆 １本 220 円 １本 330 円

全ての試験材料  送料 一律 550 円 梱包送料 一律 1, 650 円

【価格改定日】

2025 年 11 月 1 日から新価格を適用させていただきます。

 ■お問い合わせ先

東支部 総務課  森 弥生  TEL：0466-27-1121  E-mail：east2@jpia.or.jp

西支部 総務課 天野 志保  TEL：072-866-0600  E-mail：west2@jpia.or.jp

以上